NJW1933-T
 - 1 - Ver.2016-02-22
600mA, 500kHz 小型PKG 降圧スイッチングレギュレータ
■概 要   ■外 形
■特 長
 LT1933及びLM2842とピンコンパチかつ外付け部品削減可能
 入力電圧最大定格  45V
 広動作電圧範囲  4.5V to 40V

● 出力コンデンサ
出力コンデンサは、インダクタンスからの電力を蓄え、出力への供給電圧を安定させる役割をします。
NJW1933は、低ESRの出力コンデンサが使用できるように位相補償を設定しており、セラミックコンデンサが最適
です。表2に出力コンデンサの設定例を示します。
表2 コンデンサの設定例
入力電圧
VIN
出力電圧
VOUT
インダクタ
L
コンデンサ
COUT
部品例
12V
3.3V 22 H  22 F 2 / 6.3V GRM31CB30J226ME18: Murata
5.0V 22 H  47 F / 6.3V GRM31CB30J476KE18: Murata
8.0V 22 H  22 F/ 25V GRM32EB31E226KE15: Murata
24V
3.3V 22 H  22 F 2 / 6.3V GRM31CB30J226ME18: Murata
5.0V 33 H  47 F / 6.3V GRM31CB30J476KE18: Murata
8.0V 47 H  22 F/ 25V GRM32EB31E226KE15: Murata

R2
VSHDN
VIN
COUT
VOUT
GND
NJW1933
SW
FB
SHDN
VIN
記号 数量 部品番号 概要 メーカー
IC 1 NJW1933F1-AT 0.6A MOSFET内蔵 SW.REG. IC New JRC
L 1 CDRH6D28NP-220NC Inductor 22 H, 1.2A Sumida
SBD 1 MBRM140T3G Schottky Diode 40V, 1A ON Semiconductor
CIN1 1 GRM31CB31H225KA87 Ceramic Capacitor 3216 2.2 F, 50V, B Murata
COUT 1 GRM32EB31C476ME15 Ceramic Capacitor 3225 47 F, 16V, B Murata
R1 1 3.3k  Resistor 1608 3.3k , 1%, 0.1W Std.
R2 1 5.6k  Resistor 1608 5.6k , 1%, 0.1W Std.
技 術 資 料
NJW1933 Application Manual